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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105028 MATRIGALI CAMILLO1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D05/01/71

 619508 CASALE GIANLUCA2 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/05/70

 104900 DANERO MARCO3 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA03/03/75

 113617 BATTAGLIA UGO4 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/05/72

 109373 ZANONI FRANCESCO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO21/06/68

 650893 ADINOLFI ANTONIO6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.05/06/72

 662659 CASTAGNER DIEGO7 LAME GIALLO BLU A.S.D.24/08/71

 657081 PETRONE DAVIDE8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/02/76

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO9 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA23/05/72

 662294 DAMATO ANTONIO10 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.12/06/76

 660743 PISERCHIA LUIGI11 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.15/10/72

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO20/08/71

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE13 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/01/71

 662856 GATTO FABRIZIO14 LAME GIALLO BLU A.S.D.30/08/74

 678051 PARMEGIANI ANDREA15 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.08/03/73

 666668 MUNARO CARLO16 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.01/09/73
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DANERO MARCO - SICUS (SIENA)

MUNARO CARLO - BLDOL (BELLUNO)

PIZZORNO ENRI - PRFAR (PARMA)

PETRONE DAVID - TOCS (TORINO)

MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

FAILLA ANTONI - BGPOL (BERGAMO)

MAZZONI MARCO - MIPIT (MILANO)

ZANONI FRANCE - BOIMO (IMOLA)

CASALE GIANLU - RMCAM (ROMA)

GATTO FABRIZI - TVLAM (CONEGLIANO)

PISERCHIA LUI - FGDAU (FOGGIA)

ADINOLFI ANTO - RMCS (ROMA)

CASTAGNER DIE - TVLAM (CONEGLIANO)

DAMATO ANTONI - RMLAM (ROMA)

PARMEGIANI AN - RMLAM (ROMA)

BATTAGLIA UGO - LCCS (LECCO)
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DANERO MARCO - SICUS (SIENA)

PETRONE DAVID - TOCS (TORINO)

MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

ZANONI FRANCE - BOIMO (IMOLA)

CASALE GIANLU - RMCAM (ROMA)

ADINOLFI ANTO - RMCS (ROMA)

CASTAGNER DIE - TVLAM (CONEGLIANO)

BATTAGLIA UGO - LCCS (LECCO)

BATTAGLIA UGO - LCCS (LECCO)

CASALE GIANLU - RMCAM (ROMA)

MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

DANERO MARCO - SICUS (SIENA)

MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

CASALE GIANLU - RMCAM (ROMA)
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MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

SALARIS R.

SALARIS R.

TROISI E.

TROISI E.

MICHELUCCI J.

MICHELUCCI J.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

SALARIS R.

SALARIS R.

SALARIS R.

ROMANO P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 104900 DANERO MARCO SICUS Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  3

 113617 BATTAGLIA UGO LCCS Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  2

 619508 CASALE GIANLUCA RMCAM Qualificato 1,00  7  20  13 3 3  1

 109373 ZANONI FRANCESCO BOIMO Qualificato 0,80  14  23  9 4 4  3

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDPET Qualificato 0,75  11  19  8 5 5  1

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS Qualificato 0,75  1  17  16 6 6  2

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,60  7  20  13 7 7  3

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,50  3  16  13 8 8  1

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO PRFAR Qualificato 0,50 -1  13  14 9 9  2

 662294 DAMATO ANTONIO RMLAM Qualificato 0,40  1  17  16 10 10  3

 660743 PISERCHIA LUIGI FGDAU Qualificato 0,25 -5  12  17 11 11  2

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO BGPOL Qualificato 0,25 -7  11  18 12 12  1

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,20 -14  6  20 13 13  3

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,00 -9  11  20 14 14  2

 678051 PARMEGIANI ANDREA RMLAM Qualificato 0,00 -14  6  20 15 15  1

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,00 -23  2  25 16 16  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V 4  0,750  11  19PDPET

 2 PARMEGIANI ANDREA 678051 0 1 3 2  0,000 -14  6RMLAM

 3 PETRONE DAVIDE 657081 3 V V 3  0,500  3  16TOCS

 4 FAILLA ANTONIO VIRGILIO 665385 0 V 2 4  0,250 -7  11BGPOL

 5 CASALE GIANLUCA 619508 V V V V  1,000  7  20RMCAM

 2Girone N.

 1 BATTAGLIA UGO 113617 V V V V  1,000  14  20LCCS

 2 PISERCHIA LUIGI 660743 3 0 4 V  0,250 -5  12FGDAU

 3 PIZZORNO ENRICO PIO 137270 0 V 3 V  0,500 -1  13PRFAR

 4 ADINOLFI ANTONIO 650893 2 V V V  0,750  1  17RMCS

 5 GATTO FABRIZIO 662856 1 2 4 4  0,000 -9  11TVLAM

 3Girone N.

 1 CASTAGNER DIEGO 662659 V 1 4 V V  0,600  7  20TVLAM

 2 DAMATO ANTONIO 662294 2 3 2 V V  0,400  1  17RMLAM

 3 ZANONI FRANCESCO 109373 V V 3 V V  0,800  14  23BOIMO

 4 DANERO MARCO 104900 V V V V V  1,000  15  25SICUS

 5 MUNARO CARLO 666668 1 0 0 1 0  0,000 -23  2BLDOL

 6 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 1 0 0 V  0,200 -14  6MIPIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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18:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 11 PDPETSI

BATTAGLIA UGO 30/05/72  113617 132 LCCSSI

DANERO MARCO 03/03/75  104900 163 SICUSSI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68  109373 244 BOIMOSI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 275 TVLAMSI

CASALE GIANLUCA 16/05/70  619508 336 RMCAMSI

FAILLA ANTONIO VIRGILI 20/08/71  665385 427 BGPOLSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 438 RMCSSI

DAMATO ANTONIO 12/06/76  662294 479 RMLAMSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 5010 TVLAMSI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72  137270 5111 PRFARSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 5812 TOCSSI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73  678051 6613 RMLAMSI

PISERCHIA LUIGI 15/10/72  660743 7014 FGDAUSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 11815 MIPITSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 16416 BLDOLSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

18:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FAILLA ANTONIO VIRG 20/08/71 665385  42BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  164BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68 109373  24BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

PISERCHIA LUIGI 15/10/72 660743  70FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

BATTAGLIA UGO 30/05/72 113617  13LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  118MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  1PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72 137270  51PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CASALE GIANLUCA 16/05/70 619508  33RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72 650893  43RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

DAMATO ANTONIO 12/06/76 662294  47RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73 678051  66SI

DANERO MARCO 03/03/75 104900  16SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  58TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  50TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

GATTO FABRIZIO 30/08/74 662856  27SI
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